
 

 

Comune di 

Castiglione Messer Raimondo 
Provincia di Teramo 

          
  

ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI 

SEGRETARIO GENERALE 

Dott.ssa Fabiola Candelori Email: segretario@comuna.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991205 

 

AREA AFFARI GENERALI/PATRIMONIO 

Servizio Cultura, Sport e Turismo – Gestione giuridica del personale - Servizio Patrimonio/Politica della Casa – Servizi manutentivi – Servizio 

provveditorato, informatica e servizi di supporto  

Responsabile del 

Servizio 
Dott.ssa Sabrina Silvaggi Email: silvaggi.sabrina@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991211 

 

AREA FINANZIARIA E TRIBUTI 

Servizio ragioneria – Economato – Servizio tributi – Gestione economica del personale – Servizio di controllo 

Responsabile del 

Servizio 

Dott. Arturo Brindisi (ai sensi dell’art. 1, comma 

557, della Legge 311/2004 e dell’art. 53, comma 8, 

del D. Lgs. nr. 165/2001) 

Email: brindisi.arturo@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991210 

Area degli Istruttori Dott. Danilo Di Cesare Email: dicesare.danilo@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991213 

 

AREA DEMOGRAFICA – SOCIALE - SCOLASTICA 

Protocollo e comunicazioni - Servizi demografici, anagrafe, leva e statistica – Servizi istruzione pubblica/scolastici – Servizi sociali – Servizio commercio 

Responsabile del 

Servizio 
Rosanna De Sanctis Email: desanctis.rosanna@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991202 

Area degli Istruttori Enrico Bucci Email: bucci.enrico@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991201 

 



AREA TECNICO - URBANISTICA 

Lavori pubblici – Servizi urbanistica – Servizio edilizia privata – Servizio ecologia e ambiente – Espropriazioni – Servizi cimiteriali 

Responsabile del 

Servizio 
Ing. Antonella Ricci Email: ricci.antonella@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991204 

 

AREA POLIZIA LOCALE 

Servizi di sicurezza e polizia giudiziaria – Servizio controlli amministrativi e vigilanza – Servizio viabilità e traffico -  Servizio Protezione civile 

Responsabile del 

Servizio 

Com. Massimo Pasquariello (ai sensi dell’art. 1, 

comma 557, della Legge 311/2004 e dell’art. 53, 

comma 8, del D. Lgs. nr. 165/2001) 

Email: 

pasquariello.massimo@comune.castiglione.te.it 
Tel: 0861 - 991206 

Area degli Istruttori Rosa Caporale Email: caporale.rosa@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991206 

Area degli Istruttori Antonio Manna Email: manna.antonio@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991206 

 


